
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

10.04.2024                                                                                № 1394-п 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 18 декабря 2023 года № 3936-п 
 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрации Беловского 

городского округа: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав наблюдательной комиссии по социальной 

адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, утвержденной  

постановлением Администрации Беловского городского округа от 18 декабря 

2023 года № 3936-п: 

1.1. Исключить из состава комиссии: 

- Валегжанину Диану Сергеевну - и.о. начальника отдела по общим 

вопросам и приему граждан Комитета социальной защиты населения 

Беловского городского округа; 

1.2. Включить в состав комиссии: 

- Скоробогатову Елену Ивановну - и.о. начальника отдела по общим 

вопросам и приему граждан Комитета социальной защиты населения 

Беловского городского округа; 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее 

постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 
 

 

И.о. Главы Беловского  

городского округа                                                           А.В. Колесник 


